Les Cocktails Alcoolisés en BIB « Bag-in-Box »

A base de Vin blanc, rosé ou rouge. Alcool 10/12%.
En Dégustation permanente a La Cave Lavalloise.

Flash-pasteurisés. Sans conservateurs, ni sulfites chimiques ajoutés.
Longue conservation : Aprés ouverture, au frais, se conserve 6 mois dans son Bib.

De go(t et de couleur variés, ces cocktails, & base de vin, sont peu alcoolisés (10°/12°).
Dans I'esprit d'un kir amélioré, ils conviennent pour les apéritifs, vins d'honneur, pour des saveurs originales.

LeBiBde 3 Litres : 16.20 € / Lesizde 5 Litres : 23.90 € / Lesizae 10 Litres : 39.00 €

Pondichery : vodka, cranberry, cassis, fraise, myrtille (couleur rose limpide)
Mexicain : rhum, litchi, pomme granny, mandarine, cactus (couleur vert pomme)
Tequila Sunrise :  tequila, fraise, orange, grenade, mandarine (rose orangé)

Aurore Boréale :  rhum, framboise, abricot, coco (couleur rose pale trouble)

Charentais : cognac, amande, péche jaune, figue (couleur jaune paille)
Reflet des lles : passion, coco, curagao bleu (couleur bleu vert)

Cassiflore : vin rouge, cassis, abricot, fleur de sureau (rouge bordeaux)
Ornello : vin rouge, orange, cannelle, amaretto (Préparation pour Sangria)

LOCATION BONBONNES en VERRE 12L et 6L avec robinet. 10 € l'unité, pour le week-end.
20 Bonbonnes en stock. Photos & Tarifs sur www.cavelavalloise.com 25 € les 3, pour le week-end.

« Sans Alcool » en BIB Le BIB de 3 Litres : 12.90 € . Le BIB de 5 Litres : 18.90 €. Le BIB de 10 Litres : 34.00 €
Coquelicot : myrtille, mandarine, coquelicot
Exotique : passion, banane, coco, curagao bleu

L’Abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Vente d’alcool interdite aux mineurs.

VINS - RHUMS - WHISKY Vins

««@ LA CAVE ]
S@lﬂ[[&[é e Cocktails
16 BD JEAN JAURES 53000 LAVAL

02.43.69.20.20
WWW.CAVELAVALLOISE.COM

Biere Pression

n Suivez-nous ! Infos, Nouveautés, Offres ponctuelles...

MARS 2021

TARI FS TTC Vins : Unité 75cl.

- 5% par carton de 6 bouteilles
- 10%* dés 24 Bouteilles panachables au choix

*Remises -10% appliquées en Facturation : Hors Champagnes, Hors Biére Pression, Hors Tarifs dégressifs. Non cumulable Carte Fidélité.

Les Vins Pétillants

Blanc de Blancs Brut Royal Saint-Charles 5.90 €
Moscato Spumante Y2 sec Pétillant italien 100% Muscat 7.30 €
Bulles Fraiches UBY 002 8.20 €
Brut -Vincent Barré - Méthode Traditionnelle 8.80 €
Rosé Y2 sec - Vincent Barré - Méthode Traditionnelle 8.80 €
Vouvray Brut Méthode Traditionnelle 10.50 €
Saumur Brut Méthode Traditionnelle E& 10.50 €
Saumur Rosé Brut Méthode Traditionnelle E& 10.50 €
Crémant de Loire 10.50 €
Champagne Premier Cru 20.80 €
Jus de Raisin Pétillant Rosé - Sans alcool — 490 €
Cocktail PUNCH PLANTEUR « Maison » : Des 5 Litres = 5.50 € le Litre

Dés 10 L =4.90 € lelitre /Dés 20 L =4.60 € le litre /Dés 40 L = 4.30 € le litre dés 40 L / Dés 80 L = 3.95 € le litre

LOCAT'ON TlREUSES a BlERE PRESS'ON Reprise des non-consommeés...

« COQ HARDI » : Biére Blonde BELGE Supérieure 5.7°
82 € le Fat de 30 Litres. Matériel de Tirage inclus / 77 € a partir d'une facturation de 5 f(ts et +.
62 € le FGt de 20 Litres

«SUPER 8 EXPORT >+ Biére Blonde BELGE Pils 4.8° NON DISPO PERIODE COVID



http://www.cavelavalloise.com/

Les Vins en Cubis « Bag-in-Box » prét de Tonnelets, carafes, Reprise des non-consommés...

Blancs Secs & Fruités|

Sauvignon Boule & Fils vigneron en Blaye
Gascogne Maubet

Gascogne UBY

Chardonnay Camas Label protect Planet

IGP Méditerranée — La Camarette B

Cotes du Rhdne Les Galets vin non-filtré  BIB 3 Litres : 19.50 €

Merlot Boule & Fils vigneron en Blaye
Merlot Camas Label Protect Planet
Syrah Camas Label Protect Planet
Malepére Label Protect Planet
Gascogne UBY

IGP Coteaux du Pont du Gard &
Blaye Le Grand Trié 3 Mois de Barrigues
Blaye L'Haur du Chay &

Cétes de Bordeaux Petit Guillot [EE
100% Pinot Noir Camas Label Protect Planet
IGP Méditerranée — La Camarette B
Cétes du Rhone Les Galets vin non-filtré
Cotes du Ventoux — La Camarette

Rosé Charentais Vigneron en Blaye
Cabernet-Franc Vincent Barré Rosé %2 sec
Syrah Rosé Camas Label Protect Planet

Cabernet d’Anjou Domaine des Barres Rosé % sec
BIB 3 Litres : 14.50 €

Rosé Gris - Gallician
Gascogne UBY
IGP Méditerranée — La Camarette Bl

BIB 3 Litres : 13.90 €
BIB Moelleux 3 Litres : 20.50 €

BIB 3 Litres : 16.80 €

BIB 3 Litres : 23.80 €

5 Litres 10 Litres
16.90 € 29.80 €
22.50 € 35.90 €
23.80€ e
21.50 € 36.80 €
27.50€ 52.00 €
5 Litres 10 Litres
16.90 € 29.80 €
18.90 € 32.90 €
19.80 € 34.50 €
21.90 € 38.90 €
23.80€ = e
25.00 € 4750 €
26.50 € 49.00 €
27.00 € 50.00 €
27.50 € 51.00 €
2750€ e
27.50 € 52.00 €
28.50 € 52.00 €
70—
5 Litres 10 Litres
16.90 € 20.80 €
18.50 € 32.00 €
18.90 € 32.90 €
22.50 € 38.90 €
21.50 € 39.00 €
23.80€ e
27.50 € 52.00 €

Blancs Moelleux en Bouteilles 75 cl

Cotes de Montravel Moelleux
Gascogne %2 sec

L’Insensé ¥z sec - Tendre
Gascogne Doux

UBY n°4 Doux

Gascogne Moelleux
Premiéres Grives

Coteaux du Layon Moelleux
Coteaux de I'’Aubance Doux

Rosés en Bouteilles 75 cl

Vin de Pays Charentais

Cabernet Franc Rosé %2 sec

Rosé Gris

Cabernet d’Anjou Rosé 2 sec

Cotes de Gascogne

UBY n°6

Costiéres de Nimes

Grain d’Amour - Rosé doux - 100% Muscat

- 5% par carton de 6 bouteilles
- 10%* dés 24 Bouteilles (Panachables au choix)

« Chateau Le Raz »

Sauvignon-Gros Manseng « VVignobles Fontan »
Viognier-Gewurztraminer « Domaine Parazols-Bertrou »
100% Gros Manseng
Gros & Petit Manseng
100% Petit Manseng
100% Gros Manseng

« Domaine de Maubet »

« Domaine Uby »

« Domaine de Maubet »

« Domaine Tariquet »

« Domaine Pied-Flond »

« Domaine des Rochettes »

- 5% par carton de 6 bouteilles
- 10%* des 24 Bouteilles (Panachables au choix)

« Domaine de la Lure »

« Domaine de la Papiniére »
« Gallician »

« Domaine des Barres »

« Domaine de Maubet »

« Domaine Uby »

« Les Caprices de Lola »

« Les Vignerons du Brulhois »

*Remises appliquées : Hors Champagnes, Hors Biére Pression, Hors Tarifs dégressifs. Non cumulable Carte de Fidélité.
L’Abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Blancs secs en Bouteilles 75cl

Sauvignon du Pays Charentais

Cotes de Gascogne

Muscadet Sévre et Maine 6 Mois sur Lie
UBY n°3

Chardonnay Camas Label Protect Planet
Chenin Sélection

Ter'Raz Périgord

Viognier

Blaye (Pur Sauvignon)

Montravel sur Lie

Pinot Gris ¥2 sec

Chardonnay Dinosaure Label Protect Planet
Ventoux Armonia [

Sauvignon Plein La Vue B
Malvoisie — Coteaux d’Ancenis

Cotes du Rhéne Ephémeére [

Rouges en Bouteilles 75 ¢l

Bordeaux

Syrah Camas Label Protect Planet

Tarani Comté Tolosan

Les Cyprés Bleus

UBY n°7

Carignan Vieilles Vignes

Malbec-Merlot Démon Noir

Ter'Raz Périgord

Pinot Noir Camas Label Protect Planet

Cotes du Rhone Cuvée des Galets Vin non-filtré
Bordeaux 3 Mois de Barriques

Cotes du Rhoéne

Costieres de Nimes

Cotes de Bordeaux [EE

Signature Syrah-Viognier

Sang-Mélé

Cote de Boeuf

Blaye Tradition 3 Mois de Barriques

Costieres de Nimes conversion

Cotes du Rhone Taparas
Coteaux Languedoc Terres dAsperes conversion
Cabardés La Mijane conversion B

Vieille Mule Grenache Vieilles Vi
IGP Méditerranée 100% Syrah
Les Darons Languedoc
Ventoux Amountanage
Gazouillis Malbec
Limoux Coquelicot Label Protect Planet
Pinot Noir Dinosaure Label Protect Planet
Blaye Tradition

Saint-Chinian Les Cerlses

Ventoux Armonia
Cahors & VEGAN
Saumur-Champigny

Cotes de Bourg Vieilles Vignes

Cotes de Bourg Prestige 12 Mois Barriques
Chinon conversion
Pic-Saint-Loup
Blaye Fats 9 Mois de Barrigues
Cotes du Rhéne
Saumur
Blaye Prestige 9 Mois Barriques Bl
Cotes de Bordeaux 10 Mois Barriques
Pécharmant

Saint-Chinian Comme a Cayenne

Coteaux du Languedoc 13 Mois Barrigues conversion

Cotes du Rhone Villages Ciel Etoilé B

- 5% par carton de 6 bouteilles
- 10%* dés 24 Bouteilles (Panachables au choix)

« Domaine de la Lure »

« Domaine de Maubet »

« Domaine de la Papiniére »
« Domaine Uby »

« Anne de Joyeuse »

« Domaine Pierre Bourré »

« Chéateau Le Raz »

« Domaine de Saint Preignan »
« Chéateau Le Grand Trié »

« Chateau Le Raz »

« Domaine de la Papiniére »
« Anne de Joyeuse »

« Domaine de la Camarette »
« Jeff Carrel »

« Domaine Pierre Bourré »

« Estézargues »

- 5% par carton de 6 bouteilles
- 10%* des 24 Bouteilles (Panachables au choix)

« Chateau Les Hérits »
«Anne de Joyeuse »

« Vinovalie »

« Jeff Carrel »

« Domaine Uby »

« Saint Preignan »

« Vinovalie »

« Chéteau Le Raz »

« Anne de Joyeuse »

« Estézargues »

« Chéateau Le Grand Trié »

« Domaine Vincent Moreau »
« Chéateau Saint-Bénezet »

« Chéateau Petit Guillot »

« Saint Preignan »

« Vinovalie »

« Grands Chais de France »
« Chéateau Le Grand Trié »

« Domaine de Perilliere »

« Estézargues »

« Mas des Cabres »

« Domaine La Mijane »

« Jeff Carrel »

« Domaine de la Camarette »
« Jeff Carrel »

« Marrenon »

« Jeff Carrel »

« Anne de Joyeuse »

« Anne de Joyeuse »

« Chateau L’Haur du Chay »
« Michel & Pompilia Guiraud »
« Domaine de la Camarette »
« Chateau de la Marjoliere »
« Domaine du Vieux Bourg »
« Chéateau Haut Bel-Air »

« Chateau Haut-Bajac »

« JM Raffault »

« Les Déesses Muettes »

« Chateau Le Grand Trié »

« Domaine des Chanssaud »
« Domaine de la Paleine »

« Chéteau L’Haur du Chay »
« Chéateau Petit Guillot »

« Dom du Haut-Pécharmant »
« Mlchel & Pompilia Guiraud »

« Au 7¢™e Clos »

4.80 €
550 €
550 €
590€
5.90 €
6.20 €
6.50 €
6.50 €
6.90 €
7.20€
7.80€
8.90 €
9.50 €
9.50 €
9.90 €
10.80 €

530 €
5.30€
5.80€
5.90 €
6.20 €
6.20 €
6.20 €
6.50 €
6.50 €
6.90 €
6.90 €
6.90 €
7.20€
7.50€
7.50€
7.90 €
7.90 €
7.90 €
8.20€
8.20€
8.30€
8.40€
8.50 €
8.50 €
8.50 €
8.90 €
8.90€
8.90 €
8.90€
9.20 €
9.20 €
9.50 €
9.80 €
9.80 €
9.80 €
9.80 €
9.80 €
9.80 €
10.20 €
10.20 €
10.50 €
11.50 €
11.80 €
12.20 €
12.20 €
12.80 €
12.80 €



