Les Cocktails Alcoolisés en BIB « Bag-in-Box »

A base de Vin blanc, rosé ou rouge. Alcool 10/12%. En Dégustation permanente à La Cave Lavalloise.

Flash-pasteurisés. Sans conservateurs, ni sulfites chimiques ajoutés.

Longue conservation: Après ouverture, au frais, se conserve 6 mois dans son Bib.

De goût et de couleur variés, ces cocktails, à base de vin, sont peu alcoolisés (10°/12°).

Dans l'esprit d'un kir amélioré, ils conviennent pour les apéritifs, vins d'honneur, pour des saveurs originales.

Le BIB de 3 Litres: 16.20 € / Le BIB de 5 Litres: 23.90 € / Le BIB de 10 Litres: 39.00 €

Pondichery: vodka, cranberry, cassis, fraise, myrtille (couleur rose limpide)

Mexicain: rhum, litchi, pomme granny, mandarine, cactus (couleur vert pomme)

Tequila Sunrise: tequila, fraise, orange, grenade, mandarine (rose orangé)

Aurore Boréale: rhum, framboise, abricot, coco (couleur rose pâle trouble)

cognac, amande, pêche jaune, figue (couleur jaune paille) Charentais:

Reflet des Iles: passion, coco, curação bleu (couleur bleu vert)

Cassiflore: vin rouge, cassis, abricot, fleur de sureau (rouge bordeaux)

Ornello: vin rouge, orange, cannelle, amaretto (Préparation pour Sangria)



LOCATION BONBONNES en VERRE 12L et 6L avec robinet. 20 Bonbonnes en stock. Photos & Tarifs sur www.cavelavalloise.com 10 € l'unité, pour le week-end.

25 € les 3, pour le week-end.

« Sans Alcool » en BIB Le BIB de 3 Litres : 12.90 € . Le BIB de 5 Litres : 18.90 € . Le BIB de 10 Litres : 34.00 €

Coquelicot: myrtille, mandarine, coquelicot Exotique: passion, banane, coco, curação bleu

L'Abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Vente d'alcool interdite aux mineurs.



Vins **Cocktails Bière Pression**

Suivez-nous ! Infos, Nouveautés, Offres ponctuelles...

MARS 2021

TARIFS TTC Vins : Unité 75cl

- 5% par carton de 6 bouteilles

- 10%* dès 24 Bouteilles panachables au choix

*Remises -10% appliquées en Facturation : Hors Champagnes, Hors Bière Pression, Hors Tarifs dégressifs. Non cumulable Carte Fidélité

Les Vins Pétillants

Blanc de Blancs Brut Royal Saint-Charles Moscato Spumante ½ sec Pétillant italien 100% Muscat Bulles Fraîches UBY 002	5.90 € 7.30 € 8.20 €
Brut -Vincent Barré - <i>Méthode Traditionnelle</i> Rosé ½ sec - Vincent Barré - <i>Méthode Traditionnelle</i>	8.80 € 8.80 €
Vouvray Brut Méthode Traditionnelle Saumur Brut Méthode Traditionnelle Saumur Rosé Brut Méthode Traditionnelle Crémant de Loire	10.50 € 10.50 € 10.50 € 10.50 €
Champagne <u>Premier Cru</u>	20.80 €

Jus de Raisin Pétillant Rosé - Sans alcool -

4.90 €

Cocktail PUNCH PLANTEUR « Maison » :

Dès 5 Litres = 5.50 € le Litre

Dès 10 L = 4.90 € le litre / Dès 20 L = 4.60 € le litre / Dès 40 L = 4.30 € le litre dès 40 L / Dès 80 L = 3.95 € le litre



LOCATION TIREUSES à BIERE PRESSION Reprise des non-consommés...

« COQ HARDI » : Bière Blonde BELGE Supérieure 5.7°

82 € le Fût de 30 Litres. Matériel de Tirage inclus / 77 € à partir d'une facturation de 5 fûts et +. 62 € le Fût de 20 Litres

« SUPER 8 EXPORT » : Bière Blonde BELGE Pils 4.8° NON DISPO PERIODE COVID 75 € le Fût de 30 Litres. Matériel de Tirage inclus / 70 € à partir d'une facturation de 5 fûts et +.

Les Vins en Cubis « Bag-in-Box » Prêt de Tonnelets, Carafes, Reprise des non-consommés...

Blancs Secs & Fruités Sauvignon Boule & Fils Vigneron en Blaye Gascogne Maubet Gascogne UBY Chardonnay Camas Label Protect Planet IGP Méditerranée – La Camarette Côtes du Rhône Les Galets Vin non-filtré BIB 3 Litres : 13.90 € BIB 3 Litres : 19.50 €	5 Litres 16.90 € 22.50 € 23.80 € 21.50 € 27.50 €	10 Litres 29.80 € 35.90 € 36.80 € 52.00 €
Merlot Boule & Fils Vigneron en Blaye Merlot Camas Label Protect Planet Syrah Camas Label Protect Planet Malepère Label Protect Planet Gascogne UBY IGP Coteaux du Pont du Gard Blaye Le Grand Trié 3 Mois de Barriques Blaye L'Haur du Chay Côtes de Bordeaux Petit Guillot 100% Pinot Noir Camas Label Protect Planet IGP Méditerranée − La Camarette Côtes du Rhône Les Galets Vin non-filtré Côtes du Ventoux − La Camarette	5 Litres 16.90 € 18.90 € 19.80 € 21.90 € 23.80 € 25.00 € 27.50 € 27.50 € 27.50 € 27.50 € 28.50 € 32.50 €	29.80 € 32.90 € 34.50 € 38.90 € 47.50 € 49.00 € 51.00 € 52.00 € 52.00 €
Rosés Rosé Charentais <i>Vigneron en Blaye</i> Cabernet-Franc Vincent Barré Rosé ½ sec Syrah Rosé <i>Camas</i> Label Protect Planet Cabernet d'Anjou Domaine des Barres Rosé ½ sec Rosé Gris · Gallician BIB 3 Litres : 14.50 € Gascogne UBY IGP Méditerranée – La Camarette	5 Litres 16.90 € 18.50 € 18.90 € 22.50 € 21.50 € 23.80 € 27.50 €	10 Litres 29.80 € 32.00 € 32.90 € 38.90 € 39.00 €

Blancs Moelleux en Bouteilles 75 cl

5% par carton do 6 houtaillas

5% par carton de 6 bouteilles
10%* dès 24 Bouteilles (Panachables au choix)

Côtes de Montravel Moelleux		« Château Le Raz »	7.20 €
Gascogne ½ sec	Sauvignon-Gros Manseng	« Vignobles Fontan »	7.80 €
L'Insensé½ sec - Tendre	Viognier-Gewurztraminer	« Domaine Parazols-Bertrou »	7.80 €
Gascogne Doux	100% Gros Manseng	« Domaine de Maubet »	7.90 €
JBY n°4 Doux	Gros & Petit Manseng	« Domaine Uby »	8.30 €
Gascogne Moelleux	100% Petit Manseng	« Domaine de Maubet »	8.90 €
Premières Grives	100% Gros Manseng	« Domaine Tariquet »	9.50 €
Coteaux du Layon Moelleux		« Domaine Pied-Flond »	11.90 €
Coteaux de l'Aubance Doux		« Domaine des Rochettes »	13.50 €

Rosés en Bouteilles 75 c

Noses en Doutellies 75 d	- 10%* dès 24 Bouteilles (Panachables au cho	oix)
Vin de Pays Charentais	« Domaine de la Lure »	4.80 €
Cabernet Franc Rosé ½ sec	« Domaine de la Papinière »	4.90 €
Rosé Gris	« Gallician »	5.50 €
Cabernet d'Anjou Rosé ½ sec	« Domaine des Barres »	5.50 €
Côtes de Gascogne	« Domaine de Maubet »	5.50 €
UBY n°6	« Domaine Uby »	6.20 €
Costières de Nîmes	« Les Caprices de Lola »	6.90 €
Grain d'Amour - Rosé doux - 100% Muscat	« Les Vignerons du Brulhois »	7.50 €

Blancs secs en Bouteilles 75cl	 5% par carton de 6 bouteilles 10%* dès 24 Bouteilles (Panachables au choix) 	
Sauvignon du Pays Charentais	« Domaine de la Lure »	4.80€
Côtes de Gascogne	« Domaine de Maubet »	5.50€
Muscadet Sèvre et Maine <u>6 Mois sur Lie</u>	« Domaine de la Papinière »	5.50€
UBY n°3	« Domaine Uby »	5.90 €
Chardonnay Camas Label Protect Planet	« Anne de Joyeuse »	5.90€
Chenin Sélection	« Domaine Pierre Bourré »	6.20€
Ter'Raz Périgord	« Château Le Raz »	6.50 € 6.50 €
Viognier Blaye (Pur Sauvignon)	« Domaine de Saint Preignan » « Château Le Grand Trié »	6.90 €
Montravel sur Lie	« Château Le Grand The » « Château Le Raz »	7.20€
Pinot Gris ½ sec	« Domaine de la Papinière »	7.80€
Chardonnay <i>Dinosaure</i> Label Protect Planet	« Anne de Joyeuse »	8.90 €
Ventoux Armonia	« Domaine de la Camarette »	9.50 €
Sauvignon Plein La Vue	« Jeff Carrel »	9.50€
Malvoisie – Coteaux d'Ancenis	« Domaine Pierre Bourré »	9.90€
Côtes du Rhône Ephémère	« Estézargues »	10.80 €
Rouges en Bouteilles 75 d	 5% par carton de 6 bouteilles 10%* dès 24 Bouteilles (Panachables au choix) 	
Bordeaux	« Château Les Hérits »	5.30€
Syrah Camas Label Protect Planet	« Anne de Joyeuse »	5.30 €
Tarani Comté Tolosan	« Vinovalie »	5.80 €
Les Cyprès Bleus	« Jeff Carrel »	5.90 €
UBY n°7	« Domaine Uby »	6.20 €
Carignan Vieilles Vignes	« Saint Preignan » « Vinovalie »	6.20 € 6.20 €
Malbec-Merlot <i>Démon Noir</i> Ter'Raz <i>Périgord</i>	« Château Le Raz »	6.50 €
Pinot Noir Camas Label Protect Planet	« Anne de Joyeuse »	6.50 €
Côtes du Rhône Cuvée des Galets Vin non-filtré	« Estézargues »	6.90 €
Bordeaux 3 Mois de Barriques	« Château Le Grand Trié »	6.90 €
Côtes du Rhône	« Domaine Vincent Moreau »	6.90 €
Costières de Nîmes	« Château Saint-Bénezet »	7.20 €
Côtes de Bordeaux	« Château Petit Guillot »	7.50€
Signature Syrah-Viognier	« Saint Preignan »	7.50€
Sang-Mêlé	« Vinovalie »	7.90 €
Côte de Boeuf	« Grands Chais de France »	7.90€
Blaye Tradition 3 Mois de Barriques	« Château Le Grand Trié »	7.90€
Costières de Nîmes conversion	« Domaine de Perillière »	8.20€
Côtes du Rhône Taparas	« Estézargues »	8.20€
Coteaux Languedoc Terres d'Aspères conversion	« Mas des Cabres »	8.30€
Cabardès La Mijane conversion	« Domaine La Mijane » « Jeff Carrel »	8.40€
Vieille Mule <i>Grenache Vieilles Vignes</i> IGP Méditerranée 100% Syrah	« Jen Carrer » « Domaine de la Camarette »	8.50 € 8.50 €
Les Darons Languedoc	« Jeff Carrel »	8.50 €
Ventoux Amountanage	« Marrenon »	8.90 €
Gazouillis Malbec	« Jeff Carrel »	8.90 €
Limoux Coquelicot Label Protect Planet	« Anne de Joyeuse »	8.90 €
Pinot Noir <i>Dinosaure</i> Label Protect Planet	« Anne de Joyeuse »	8.90€
Blaye Tradition	« Château L'Haur du Chay »	9.20€
Saint-Chinian Les Cerises	« Michel & Pompilia Guiraud »	9.20€
Ventoux Armonia	« Domaine de la Camarette »	9.50€
Cahors & VEGAN	« Château de la Marjolière »	9.80€
Saumur-Champigny	« Domaine du Vieux Bourg »	9.80€
Côtes de Bourg Vieilles Vignes	« Château Haut Bel-Air »	9.80€
Côtes de Bourg Prestige 12 Mois Barriques	« Château Haut-Bajac »	9.80€
Chinon conversion	« JM Raffault »	9.80€
Pic-Saint-Loup	« Les Déesses Muettes »	9.80€
Blaye <i>Fûts</i> 9 Mois de Barriques Côtes du Rhône	« Château Le Grand Trié » « Domaine des Chanssaud »	10.20 €
	« Domaine des Chanssaud » « Domaine de la Paleine »	10.20 € 10.50 €
Saumur ### Blaye Prestige 9 Mois Barriques #### ############################	« Château L'Haur du Chay »	11.50 €
Côtes de Bordeaux 10 Mois Barriques	« Château Petit Guillot »	11.80 €
Pécharmant	« Dom du Haut-Pécharmant »	12.20 €
Saint-Chinian Comme à Cayenne	« Michel & Pompilia Guiraud »	12.20 €

12.80 € 12.80 €